



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Danebod Holding ApS

**Tofteholmen 56
2690 Karlslunde**

CVR nr. 31 17 32 80

Årsrapport for 2016/2017
9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. november 2017
Dirigent

Navn: Lars Blicher

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016/2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Danebod Holding ApS
Tofteholmen 56
2690 Karlslunde

CVR nr.: 31 17 32 80
Stiftet: 8. januar 2008
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Lars Blicher, Tofteholmen 56, 2690 Karlslunde

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier og anden investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 297, og et overskud på t.kr. 229 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		-45.746	-65
Andre finansielle indtægter		414.024	282
Nedskrivning af finansielle aktiver		-70.807	-164
Andre finansielle omkostninger		<u>-872</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		296.599	47
Skat af årets resultat	1	<u>-67.700</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>228.899</u>	<u>35</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101
Overført resultat		<u>125.499</u>	<u>-66</u>
I alt disponering		<u>228.899</u>	<u>35</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note	2015/2016	tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1</u>	<u>25</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1</u>	<u>25</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		60.000	20
Andre tilgodehavender		4.800	0
Tilgodehavende skat		8.669	5
Udskudte skatteaktiver	3	<u>12.330</u>	<u>80</u>
Tilgodehavender i alt		<u>85.799</u>	<u>105</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.668.485</u>	<u>1.151</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>1.668.485</u>	<u>1.151</u>
Likvide beholdninger		<u>2.042.800</u>	<u>2.376</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.797.084</u>	<u>3.632</u>
Aktiver i alt		<u>3.797.085</u>	<u>3.657</u>

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	250.000	250
Overført resultat	3.414.144	3.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	<u>3.767.544</u>	<u>3.640</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	17
Anden gæld	<u>20.541</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>29.541</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>29.541</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>3.797.085</u>	<u>3.657</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	250.000	101.200	3.288.645
Årets resultat	0	103.400	125.499
	0	103.400	125.499
Betalt udbytte	0	-101.200	0
	0	-101.200	0
Egenkapital, ultimo	250.000	103.400	3.414.144
Egenkapital, ultimo			<u><u>3.767.544</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Ultimo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2015/2016 tkr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	67.492	12
Regulering af tidligere års skat	208	0
Skat af årets resultat i alt	67.700	12

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Anskaffelsessum, primo	25.000	25
Tilgang i årets løb	1	0
Afgang i årets løb	-25.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	1	25
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	25

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TGILF ApS	Karlsunde, DK	50%	-	-
Long Lost Vintage Apparel IVS	Karlsunde, DK	50%	-2.066	-2.068

3 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v.

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 12 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.